

MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE012/2024

Processo Administrativo Nº 124/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: KAYKY MELO FERREIRA

Data de Publicação: 22/08/2024 10:33:29

LOTE 1 - ADJUDICADO - 12/09/2024 09:55:11

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHAMEX	Modelo: .
Descrição: PAPEL OFÍCIO A4 75GRS - CAIXA C/10 PACOTES C/ 500FLS C/SELO CERFLOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 270,00	Valor Total: 54.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo: .
Descrição: PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CONTACT, COR INCOLOR, ROLO COM DIMENSÕES DE 450 MM (LARGURA) X 25 M (COMPRIMENTO).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 120,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: .
Descrição: ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL E PRETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 150,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SEPTO	Modelo: .
Descrição: CALCULADORA DE MESA, TAMANHO MINIMO 15 X 11CM, QUANTIDADE MINIMO DE 21 TECLAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 200,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo: .
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 158,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo: .
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 3/0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 158,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo: .
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 4/0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 158,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo: .
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 8/0			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 39,50	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: CORRETIVO FITA 5MM X 06MT			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 110,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 50,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: CARBONO 1 FACE (AZUL E PRETO CX C/100FLS)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 300,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GATTE	Modelo: .
Descrição: ESTILETE LARGO 18MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 200,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: MOLHA DEDO GLICERINA COM 12 GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 70,00	

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBRINQ	Modelo: .
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 150,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO, LÂMINA EM AÇO CARBONO TEMPERADO, DE ALTA RESISTÊNCIA, MEDIDAS 5.5X2.0X1.0 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 200,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ZAP	Modelo: .
Descrição: BORRACHA BRANCA QUADRADA Nº 40 MÉDIA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 50,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MERCUR	Modelo: .
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 60,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPACTOR	Modelo: .
Descrição: CANETA, ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA, 0.7MM TINTA COR AZUL CAIXA COM NO MINIMO 50 UND.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 1.100,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: .
Descrição: CANETA, ESFEROGRAFICA, ESCRITA GROSSA 1.0MM, TINTA COR AZUL CAIXA COM NO MINIMO 50 UND.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.200,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: .
Descrição: CANETA, ESFEROGRAFICA, ESCRITA GROSSA 1.0MM, TINTA COR PRETA CAIXA COM NO MINIMO 50 UND.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.200,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: BIC	Modelo: .
Descrição: CANETA, ESFEROGRAFICA, ESCRITA GROSSA 1.0MM, TINTA COR VERMELHA CAIXA COM NO MINIMO 50 UND.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 2.200,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: .
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 400,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: FABERCASTEL	Modelo: .
Descrição: LAPIS GRAFITE Nº 02 PRETO CAIXA C/144 UNDS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWPEN	Modelo: .
Descrição: MARCA TEXTO NEON, DIVERSAS CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 250,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: TINTA REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO - EMBALAGEM DE 500ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: .
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO C/PORTA MARCADOR P/02 UNDS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 425,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: FABER CASTEL	Modelo: .
Descrição: MARCADOR DESCARTÁVEL PARA QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNIDADES - CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 900,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PILOT	Modelo: .
Descrição: PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL - CX COM 12 UNIDADES - CORES AZUL, PRETO E VERMELHO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,10		Valor Total: 300,50
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: POLIBRAS	Modelo: .
Descrição: PASTA ABA ELASTICA FINA OFICIO 230X340MM - TAMANHO A4			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 450,00
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: .
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFÍCIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.500,00

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: .
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO OFÍCIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 1.500,00
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO 2CM - TAMANHO A4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 250,00
Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: PASTA PLÁSTICA EM L - TAMANHO A4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 90,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo: .
Descrição: PASTA SANFONADA A-4 C/ 12 DIVISÕES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 375,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: PASTA SANFONADA A-4 C/ 31 DIVISÕES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 400,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo: .
Descrição: PASTA SUSPENSÁ KRAFT			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 150,00
Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: .
Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO TRANSPARENTE, TAMANHO A4.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 160,00
Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: CREDEAL	Modelo: .
Descrição: CADERNO 1/4 BROCHURA - CAPA FLEXÍVEL 96FLS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 250,00
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXIMA	Modelo: .
Descrição: CADERNO 1/4 ESPIRAL - CAPA DURA 96FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 150,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo: .
Descrição: CADERNO 1X1 ESPIRAL CAPA DURA 96FLS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 700,00
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: FORONI	Modelo: .
Descrição: CADERNO DE DESENHO GRANDE 96FLS CAPA MOLE			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 360,00
Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: .
Descrição: LIVRO DE ATA 100FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 450,00
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: .
Descrição: LIVRO DE PONTO 4 ASSINATURAS C/100FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 200,00
Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: .
Descrição: LIVRO PROTOCOLO 1/4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 180,00
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRINIL	Modelo: .
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 600,00
Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: .
Descrição: MASSA DE MODELAR 180GR C/ 12 CORES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: LANTECOR	Modelo: .
Descrição: GLITER 500 GR DIVERSAS CORES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 300,00

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: GRAMPEADOR DE METAL 23/13 PARA 100FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 800,00
Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: GRAMPEADOR DE METAL 26/6 PARA 25FLS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ACC	Modelo: .
Descrição: GRAMPO 23/13 CX C/5000 UNDS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 500,00
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAROFFICE	Modelo: .
Descrição: GRAMPO 26/6 CX C/5000 UNDS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 160,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: CIS	Modelo: .
Descrição: HIDROCOR COM 12 CORES GRANDE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 500,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: .
Descrição: COLA BASTÃO 36 GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 200,00
Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: COLA MAIS	Modelo: .
Descrição: COLA BRANCA 1KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 600,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: CIS	Modelo: .
Descrição: COLA BRANCA 90 GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 125,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: .
Descrição: COLA GLÍTER 23GR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 75,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: ECONOMICA	Modelo: .
Descrição: COLA QUENTE FINA EM BASTÃO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 400,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ECONOMICA	Modelo: .
Descrição: COLA QUENTE GROSSA EM BASTÃO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 750,00
Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: EVAMAX	Modelo: .
Descrição: EMBORRACHADO ESTAMPADO 60X40 DIVERSAS CORES			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 1.200,00
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: EVAMAX	Modelo: .
Descrição: EMBORRACHADO FELPUDO 40X48 DIVERSAS CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 800,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE+	Modelo: .
Descrição: EMBORRACHADO GLÍTER 60X40 DIVERSAS CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 800,00
Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE+	Modelo: .
Descrição: EMBORRACHADO LISO 60X40 DIVERSAS CORES			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 2.000,00
Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA FÉ	Modelo: .
Descrição: TNT LISO COMUM 1,40MT DIVERSAS CORES			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 1.000,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: FITPEL	Modelo: .
Descrição: FITA ADESIVA PVC 50X50 TRANSPARENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 80,00

**MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: FITPEL	Modelo: .
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE 12X30 MTS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 160,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: GITEX	Modelo: .
Descrição: FITA DE CETIM LARGURA 07MM, PCT COM 10 MTS - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 70,00
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: .
Descrição: DUREX 12X40MTS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 80,00
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: CAVIA	Modelo: .
Descrição: PERFURADOR DE METAL PARA 100FLS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 500,00
Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: PERFURADOR DE METAL PARA 20FLS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 250,00
Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE GRANDE PROFISSIONAL BOTÃO LIGA E DESLIGA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 700,00
Item: 71	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA BOTÃO LIGA E DESLIGA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00		Valor Total: 500,00
Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRINIL	Modelo: .
Descrição: PRANCHETA ACRÍLICA OFICIO 335X220M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 300,00
Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRINIL	Modelo: .
Descrição: PRANCHETA EM MADEIRA OFICIO 335X220M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 500,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRINIL	Modelo: .
Descrição: REGUA 30 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 130,00
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRINIL	Modelo: .
Descrição: REGUA 50CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,55		Valor Total: 76,50
Item: 76	Unidade: UNIDADE	Marca: GULLER	Modelo: .
Descrição: TESOURA GRANDE 21CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 270,00
Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: TESOURA PEQUENA 15CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 280,00
Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO 18X24CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 80,00
Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: ENVELOPE SACO AMARELO 24X34CM			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 150,00
Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT 37X47CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 270,00
Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: ENVELOPES SACO KRAFT 31X41CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 135,00

**MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: OFFPAPER	Modelo: .
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO AUTO ADESIVO, PCT COM 50 FOLHAS, TAMANHO A4.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.000,00
Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: OFFPAPER	Modelo: .
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO, GLOSSY, 180G, PACOTE COM 50 FOLHAS, TAMANHO A4.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 1.050,00
Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: OFFPAPER	Modelo: .
Descrição: PAPEL VERGÊ BRANCO 180 GR A-4 - PACOTE 50 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: OFFPAPER	Modelo: .
Descrição: PAPEL COUCHÊ BRANCO FOSCO PACOTE 50 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: OFFPAPER	Modelo: .
Descrição: PAPEL COUCHÊ BRANCO BRILHO PACOTE 50 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00
Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: KAZ	Modelo: .
Descrição: PAPEL CREPOM COMUM CORES VARIADAS 48CMX2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 150,00
Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: OFFPAPER	Modelo: .
Descrição: PAPEL LINHO BRANCO 180GR A-4 - PCT COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00
Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: BAHIA ARTS GRAFICA	Modelo: .
Descrição: PAPEL MADEIRA KRAFT 1,00 MTS C/100 MTS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 185,00		Valor Total: 555,00
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: BAHIA ARTS GRAFICA	Modelo: .
Descrição: CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 650,00
Item: 91	Unidade: UNIDADE	Marca: BAHIA ARTS GRAFICA	Modelo: .
Descrição: CARTOLINA DUPLA BRANCA 120 GRS- TAMANHO 66X96CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 200,00
Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: REPORT	Modelo: .
Descrição: PAPEL OFÍCIO COLORIDO A4 75GRS C/100FLS - DIVERSAS CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 700,00
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: .
Descrição: TINTA GUACHE 15ML - CAIXA COM 06 UNIDADES - CORES DIVERSAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 800,00
Item: 94	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: .
Descrição: TINTA GUACHE 250ML DIVERSAS CORES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 210,00
Item: 95	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: .
Descrição: TINTA PARA CARIMBO 40ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MR FESTAS LTDA	055	17.550.426/0001-11	146.979,70	99.890,50		Sim
2 47.151.073 JEAN DE JESUS RIBEIRO	642	47.151.073/0001-48	156.589,50	106.000,00	6,12	Sim
3 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	019	14.780.254/0001-84	152.655,03	108.688,00	2,54	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	623	07.245.458/0001-50	152.290,74	112.422,00	3,44	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	267	40.061.199/0001-82	152.655,03	129.760,59	15,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORA
CONTENDAS DO SINCORÁ-BA**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: KAYKY MELO FERREIRA